
Datum odevzdání posudku: I4,5,2012 Vedoucí bakalářské práce: prof, Ing, Milan Pešek, CSc,

BAKALÁŘsxro pnÁcn

Příloha k protokolu o SZZ ě. .."""""""""

Vysoká škola: Jihočeská univerzita- 
Pedagogická fakulta

Katedra: qýchovy ke zdravi

PoSUDBK

lileratury.

v závěru autorka věcně hodnotí

Diplomantka: Benešová Aneta

Aprobace: qýchova ke zdrayi

zílkané uýsledky, které obohacují souěasné poznatky

Voda a její úloha ve výživě a podpoře zdraví t

PředloženábakalařskáptáceAnetyBenešové,napsanánatéma,§odaajejíúlohave

lyžívéapodpořezďfaví,,,obsahuje75strantextu,29gtafr1,l1tabuleka4lodkazůna

odbomou a vědeckou domácí azaltraniění literaturu,

Prácejerozčleněnadoobvyklýchkapitol.Teoretickáčástjedobřezptacovanáa

přehledně uvádí důležité poznatky o vodě, zahrnující její vlastnosti a qýznam. V tomto ohledu

je třeba kladně hodnotit zaíazeltkapitol osvětlujících Problematiku izotonické' hYPotonické a

hypertonické dehydrat ace ahyperhydratace, Metodická a výzkumná část práce odpovídá

ukolům stanovených cílem práce, který byl naplněn. Diskuse výsledkŮ zjiŠtěných

_l:^* ^Álrnrrné

;,#-"^, ;.;" je obsažrá a opirá se o bohaté zrralosti získané studiem odborné

o této záv ažné problematice,

.predloženouprácípovažujizazdařilouadoporučujijejíobhajobu.

k obhajobě:

1) Vysvětl ete blížeproblematiku kohoutkové vody,

2) proč není v souladu s Vaším zjištěním dodržovan pitqý reŽim u mládeŽe?



Návrh na klasifikaci bakalařské práce: v}bomě

V ČeskýchBudějovicích, dne 14. 5.2012

podpis vedoucího bakalářské práce

M

Stupeň kvalifikace:


